
Orlík nad Vltavou
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Písek GPS souřadnice: 49.509879N, 14.165513E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 903 ha

Počet obyvatel: 280 PSČ: 398 07

Adresa URL: www.orliknadvltavou.cz

Počet obyvatel obce Orlík nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

9 118 18 135 280

Historie počtu obyvatel obce Orlík nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 9 118 18 135 -5 280
1.1.2023 11 117 18 139 8 285
1.1.2022 9 117 14 137 0 277
1.1.2021 8 118 14 137 6 277
1.1.2020 7 118 12 134 -5 271
1.1.2019 7 124 10 135 -8 276
1.1.2018 8 130 11 135 -6 284
1.1.2017 10 133 13 134 3 290
1.1.2016 10 132 14 131 -13 287
1.1.2015 11 134 18 137 -7 300
1.1.2014 13 137 18 139 3 307
1.1.2013 10 139 16 139 304
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